
RE/MAX Scopus Olbrachtova 1065/46, 140 00 Praha 4, Tel.: , E-mail: scopus@remax-czech.cz, web: www.remax-czech.cz/reality/re-max-scopus/

Pronájem - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 291046

2 700 Kč
za měsíc
Jistina (kauce) není
požadována.

Kryté garážové stání
Na strži, Praha 4, Praha

Počet podlaží v domě: Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: centrum obce
Komunikace: betonová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem krytého garážové stání v parkovacím domě s vjezdem z ulice Krčská.
Na stanici metra Budějovická je to pak 5 minut pěšky.
Jedná se o pronájem parkovacího místa pro osobní automobil o rozměrech do 1,90 m výšky x 1,95 m šířky, o délce do
4,8 m a váze do 2 500 kg. Vstup je zabezpečen elektronickým čipem.

Nájemné je 2 700 Kč/ měsíc při uzavření smlouvy na 12 měsíců
nebo 2 550 Kč/měsíc při uzavření smlouvy na 18 měsíců.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jistina (kauce) není požadována.

Před garážovým domem je ROHLIK POINT pro bezkontaktní vyzvednutí nákupu.
Další informace podáme na prohlídce po předchozí domluvě.
Rezervujte si termín prohlídky telefonicky na čísle: 602 313 211.
E-mail: petr.vancura@remax-czech.cz

Vyřizuje
Petr Vančura
GSM: +420602313211
E-mail: petr.vancura@re-max.cz


